2

	UBND HUYỆN TÂN HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC

 TÂN THÀNH B2

-----------------------------------------
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------------------------------------------------------------------------

[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	Tân Hồng, ngày  11 tháng 10  năm 2023

LỊCH SINH HOẠT CÁC CÂU LẠC BỘ
Năm học 2023 – 2024
Thực hiện kế hoạch số 200/KH-THTTB2 ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Trường Tiểu học Tân Thành B2 vế việc bối dưỡng học sinh năng khiếu năm học 2023 -2024;
Quyết định số 205/QĐ-THTTB2 ngày 09 tháng 10 năm 2023 của Trường Tiểu học Tân Thành B2 vế việc Thành lập các Câu lạc bộ năm học 2023 -2024.

Trường TH Tân Thành B2 xây dựng lịch sinh hoạt các Câu lạc bộ như sau:
	Thời gian
	Địa điểm
	Nội dung
	Gv phụ trách
	Ghi chú

	Tiết thứ 4, ngày thứ 5
	Tứ Tân

(Các Lớp 1A2,2A2,3A2)
	CLB  Âm nhạc, Cờ vua, Bóng đá
	Huyền – Tú
	Tuần lẻ

	Tiết thứ 4, ngày thứ 4
	Tứ Tân

(Các lớp 4A3, 5A3)
	Mỹ thuật
	Vương
	Tuần lẻ

	Tiết thứ 4, ngày thứ 5
	Sa Rài

(Các lớp)
	CLB  Âm nhạc, Cờ vua, Bóng đá
	Vương -Đông
	Tuần lẻ

	Tiết thứ 4, ngày thứ 5
	Sa Rài
( Các lớp)
	CLB  Âm nhạc Mỹ thuật
	Vương – Huyền
	Tuần chẵn

	Tiết thứ 4, ngày thứ 4
	Tứ Tân

(Các lớp 4A3, 5A3)
	CLB  Âm nhạc, Cờ vua, Bóng đá
	Huyền – Tú
	Tuần chẵn

	Tiết thứ 4, ngày thứ 5
	Tứ Tân

(Các Lớp 1A2,2A2,3A2)
	Cờ vua
	Đông
	Tuần chẵn

*Ghi chú:

- Đối tượng là những học sinh đã đăng ký tham gia các Câu lạc bộ đầu năm (có danh sách kèm theo).

- Những em không tham gia sinh hoạt các câu lạc bộ thì Giáo viên chủ nhiệm chịu trách nhiệm bồi dưỡng riêng cho từng đối tượng học sinh.
- Riêng môn Tiếng Anh do cô An tự xếp lịch thực hiện 1 lần/tháng.
Trên đây là lịch sinh hoạt các Câu lạc bộ năm học 2023 – 2024./.
	Nơi nhận:
- Cán bộ QL và GV (để thực hiện);

- Lưu: VT. Tuấn

	HIỆU TRƯỞNG
Đỗ Văn Bàng

PAGE